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Avaldus meediateenuste seaduse muutmise seaduse eelnõu kotha 
 
Lugupeetud kultuuriminister,  
 
Ühenduse Beyond Mainstream: A Global Streaming Alliance nimel esitame lugupidavalt 
oma seisukohad meediateenuste seaduse muutmise seaduse eelnõu kohta. 
 
Beyond Mainstream esindab spetsialiseerunud voogedastusteenuseid üle kogu maailma 
ning meie missiooniks on edendada õiglasi ja tasakaalustatud regulatsioone, mis 
peegeldavad tänapäeva globaalse sisuökosüsteemi mitmekesisust. Meie liikmete 
pakutavad teenused koondavad sisu spetsiifiliste toimetuslike fookuste ümber, mis on 
määratletud žanri, keele, kultuurilise kogukonna või auditooriumi huvide järgi. 
 
Toetame Kultuuriministeeriumi eesmärki edendada Eesti audiovisuaalseid teoseid ja 
kohalikku kultuurisisu. Seda eesmärki silmas pidades tunnustame seaduse paragrahvis 
24¹ sätestatud erandite kriteeriume. Käibe ja kasutajate piirmääradega seotud sätete 
lisamine näitab mõistmist, et eri teenusemudelite tegevusmahud on väga erinevad. 
 
Lisaks peame eriti oluliseks paragrahvi 24¹ lõikes 3 toodud selget temaatilist erandit. See 
erand – olukorras, kus temaatiline programmikataloog muudab nõuete kohaldamise 
„ilmselt põhjendamatuks” – on elutähtis spetsialiseerunud teenuste jaoks, milliseid 
pakuvad ka meie liidu liikmed. Nende platvormide edu aluseks on keskendumine 
nišiteemadele, kindlale identiteedile või konkreetsetele valdkondadele. Selliste 
platvormide tegevust toetades aitab temaatiline erand edendada eriilmelisi kogukondi 
unikaalse ja hoolikalt valitud programmi kaudu, rikastades seeläbi märkimisväärselt Eesti 
meediamaastikul kättesaadava sisu üldist mitmekesisust. 



 
Kui 2. peatükis sätestatud investeerimiskohustusi (paragrahv 24³) ja Euroopa teoste 
edendamise nõudeid (paragrahv 24²) kohaldataks ilma spetsialiseerunud teenuste peamist 
temaatilist fookust arvesse võtmata, võib see kaasa tuua märkimisväärset ärilist 
teostamatust ja vastuolu toimetusliku suunaga. Sellised kõigile ühtmoodi kohaldatavad 
kohustused ei pakuks platvormidele endile peaaegu mingit strateegilist kasu, vaid 
paneksid nišiteenustele ebaproportsionaalsed kulunõuded ja takistaksid kokkuvõttes Eesti 
vaatajatele pakutava sisu mitmekesisust. 
 
Beyond Mainstream tervitab võimalust jätkata Kultuuriministeeriumiga konstruktiivset 
dialoogi, et toetada ministeeriumi eesmärki soodustada Eesti vaatajatele pakutava sisu 
mitmekesisust viisil, mis võtab arvesse spetsialiseerunud teenuste eripärast 
tegevusreaalsust ja sisupakkumisi. 
 
Täname Teid pühendatud aja ja sellele olulisele teemale tähelepanu pööramise eest. 
 
Lugupidamisega,  
Beyond Mainstream  
 

 

 

 

 

 

 

 


